

PREISLISTE 2026



EINZELFAHRT 10 MINUTEN*	Indoor	Outdoor	Doppelkart	Rotax
Erwachsene und Jugendliche	16€ (6,5 PS) (ab 12 Jahren, 145cm)	18€ (9 PS) (ab 14 Jahren, 145cm)	28€ (13 PS) (Fahrer mind. 18 Jahre alt)	48€ (22 PS) (ab 16 Jahren + Rundenzeit)
Kinder Alter: ca. 6-12 Jahre, Größe: 125 - 145 cm	13€ (4,5 PS)			

*davon 9 Minuten mit Zeitmessung

Mieten sie die Strecke exklusiv für ihre Gruppe: Mit Sicherheitseinweisung, Qualifying, Startaufstellung und Rennen. (Zusatzoptionen verfügbar)

KINDERGEBURTSTAG
(ab 6 Personen)
(Preis pro Person)

mit 4,5 PS Karts	32€
mit 6,5 PS Karts	38€

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt. von 19%

GRUPPENBUCHUNGEN (ab 10 Personen) (Preis pro Person)	Montag-Freitag	Samstag Sonntag Feiertag	
	30 Minuten	44€	48€
	60 Minuten	80€	84€

Bei Erstregistrierung: Rennlizenz digital: 1€ Rennlizenz physisch: 2€
*Die Rennlizenz ist für 1 Jahr gültig und kann danach für 1€ um ein weiteres Jahr verlängert werden
Unterziehhaube zur Nutzung unserer Leihhelme: 2€

ZUSÄTZLICHE OPTIONEN (für Gruppenbuchungen)	
Siegerehrung mit Pokalen	75€
Zusätzlicher Pokalsatz	45€
Medaillen je Stück	10€

PUNKTEKARTEN (für Einzelfahrten)	10er Punktekarte	16er Punktekarte	33er Punktekarte	66er Punktekarte
Erwachsene und Jugendliche	153€ (15,30€/Fahrt)	236€ (14,75€/Fahrt)	449€ (13,60€/Fahrt)	812€ (12,30€/Fahrt)
Kinder	115€ (11,50€/Fahrt)			